
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA  

POWIATU WIELICKIEGO  

NA 2021 ROK 

NR XX/178/2020 
 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), 

Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu Wielickiego na 2021 rok 
w wysokości 108.640.284,82 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 102.975.072,43 zł; 

2) dochody majątkowe: 5.665.212,39 zł; 

᠆ jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu Wielickiego na 2021 rok 
w wysokości 115.666.833,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 89.193.878,47 zł; 

2) wydatki majątkowe: 26.472.954,88 zł 

᠆ jak w załączniku nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu  

w wysokości 7.026.548,53 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymiz niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikającychz rozliczenia środków określonych w art. 5  

ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznychi dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 7.026.548,53 zł. 

§ 4. Ustala się łączna kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości11.026.548,53 zł oraz łączną 
kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 4.000.000,00 zł, jak w załączniku nr 4 do uchwały.  

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 500.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8570

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytgnrvhe4tmltqmfyc4nbyha4timrzgm


w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu na 2021 rok wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami 

᠆ jak w załączniku nr 5 do uchwały, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań powierzonych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

᠆ jak w załączniku nr 6 do uchwały, 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
w zakresie ochrony środowiska 

᠆ jak w załączniku nr 7 do uchwały, 

4) wydatki na realizację zadań związanych z gromadzeniem, aktualizacją, uzupełnianiem, udostępnianiem 
i zabezpieczaniem zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz wyłączaniem materiałów z zasobu 

᠆ jak w załączniku nr 8 do uchwały, 

5) wydatki realizowane ze środków Funduszu Dróg Samorządowych 

᠆ jak w załączniku nr 9 do uchwały, 

6) wydatki realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

᠆ jak w załączniku nr 10 do uchwały, 

7) wydatki z tytułu planowanych dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

᠆ jak w załączniku nr 11 do uchwały. 

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do 
kwoty 1.000.000,00 zł. 

§ 8. Wydatki bieżące budżetu obejmują kwoty na spłatę w roku 2021 płatności z tytułu udzielonych 
poręczeń i gwarancji do wysokości 1.155.000,00 zł. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu Powiatu Wielickiego na 2021 roku upoważnia się Zarząd Powiatu 
Wielickiego: 

1) do zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan zadłużenia 
w trakcie roku 2021 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 1.000.000,00 zł, 

2) do lokowania, w trakcie realizacji budżetu, czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) do udzielania w roku budżetowym 2021 poręczeń i gwarancji do kwoty 1.155.000,00 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wielickiego: 

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków, innych niż określone art. 257 ustawy o finansach 
publicznych, 

2) do przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania – w granicach rozdziału - 
przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie poszczególnych grup wydatków. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8570



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Powiatu Wielickiego 

 
 

Tomasz Tomala 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8570



Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2021 r. Nr XX/178/2020 Rady Powiatu
Wielickiego z dnia 21.12.2020 r. - Plan dochodów budżetu Powiatu Wielickiego na

2021 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 57 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

01095 Pozostała działalność 37 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

27 498,00

600 Transport i łączność 371 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 361 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

60095 Pozostała działalność 10 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 378,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 730 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 730 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

170 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

560 000,00

Strona 1 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8570



710 Działalność usługowa 2 728 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 953 293,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 700 000,00

0830 Wpływy z usług 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

252 093,00

71015 Nadzór budowlany 774 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

773 384,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

1 000,00

750 Administracja publiczna 422 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

26 299,00

75020 Starostwa powiatowe 350 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych
na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i
prokuratorskiego

30 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

100 000,00

0830 Wpływy z usług 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 55 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 45 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

21 000,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

24 250,00

Strona 2 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8570



752 Obrona narodowa 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 267 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 267 645,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 266 995,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

50,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

330 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

49 995 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

2 832 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 500 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
fizycznych

20 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

10 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 300 000,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 47 163 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 44 663 279,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 500 000,00

758 Różne rozliczenia 33 197 877,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

31 744 301,00

Strona 3 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8570



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 31 744 301,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 453 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 453 576,00

801 Oświata i wychowanie 1 279 455,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 212 127,61

80102 Szkoły podstawowe specjalne 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

26,00

0690 Wpływy z różnych opłat 36,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

80115 Technika 8 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

380,00

0690 Wpływy z różnych opłat 290,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 650,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

128,00

0690 Wpływy z różnych opłat 140,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

80120 Licea ogólnokształcące 53 056,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

442,00

0690 Wpływy z różnych opłat 414,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

45 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 050,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 150,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 662,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw,
dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

26,00

Strona 4 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8570



0690 Wpływy z różnych opłat 36,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

80195 Pozostała działalność 1 212 127,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 212 127,61

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 007 636,53

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

59 104,19

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

145 386,89

851 Ochrona zdrowia 1 793 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 793 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 783 044,00

852 Pomoc społeczna 3 010 243,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

871 548,17

85202 Domy pomocy społecznej 498 694,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących
zadań własnych powiatu

498 694,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 421 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 421 628,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

280,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

10 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 84 914,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 84 414,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

994 727,28

Strona 5 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8570



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

871 548,17

0970 Wpływy z różnych dochodów 123 179,11

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

798 980,90

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

72 567,27

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 867 507,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

43 522,48

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 12 053,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

12 053,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 494 485,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

494 100,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

355,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 314 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym
opłaty za częstotliwości

1 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

222 000,00

85395 Pozostała działalność 46 369,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

43 522,48

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 847,26

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

43 522,48

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Strona 6 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8570



0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

855 Rodzina 1 729 253,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85504 Wspieranie rodziny 26 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

26 660,00

85508 Rodziny zastępcze 1 332 349,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 4 500,00

0830 Wpływy z usług 884 505,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

442 844,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 370 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej 2 000,00

0830 Wpływy z usług 277 417,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

89 427,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 189 565,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

159 565,80

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 159 565,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

159 565,80

2001

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

100 778,40

2002

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

58 787,40

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

bieżące razem: 102 975 072,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 286 764,06

majątkowe

710 Działalność usługowa 5 665 212,39

Strona 7 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8570



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 665 212,39

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 665 212,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 665 212,39

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 929 258,73

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

358 901,66

6309
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 377 052,00

majątkowe razem: 5 665 212,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 665 212,39

Ogółem: 108 640 284,82

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

7 951 976,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 8 z 8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8570



Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2021 r. Nr XX/178/2020 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 21.12.2020 r.
- Plan wydatków budżetu Powiatu Wielickiego na 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 57 498,00 57 498,00 57 498,00 27 498,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01005
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby
rolnictwa

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 37 498,00 37 498,00 37 498,00 27 498,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

020 Leśnictwo 39 156,00 39 156,00 39 156,00 0,00 39 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002
Nadzór nad gospodarką
leśną

29 156,00 29 156,00 29 156,00 0,00 29 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 17 593 938,38 5 481 472,38 5 295 472,38 1 247 419,00 4 048 053,38 180 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 12 112 466,00 12 112 466,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 17 585 560,38 5 473 094,38 5 287 094,38 1 239 041,00 4 048 053,38 180 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 12 112 466,00 12 112 466,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 8 378,00 8 378,00 8 378,00 8 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 243 806,00 243 806,00 243 806,00 120 000,00 123 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

3 243 806,00 243 806,00 243 806,00 120 000,00 123 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 7 716 864,33 1 273 425,45 1 272 925,45 911 423,00 361 502,45 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6 443 438,88 6 443 438,88 6 443 438,88 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

6 880 404,33 436 965,45 436 965,45 179 723,00 257 242,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 443 438,88 6 443 438,88 6 443 438,88 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 836 460,00 836 460,00 835 960,00 731 700,00 104 260,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 20 778 001,26 17 825 951,26 17 371 701,26 10 837 878,06 6 533 823,20 0,00 454 250,00 0,00 0,00 0,00 2 952 050,00 50 000,00 0,00 0,00 2 902 050,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 299,00 26 299,00 26 299,00 26 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów 450 000,00 450 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe 17 120 902,26 17 070 902,26 17 048 902,26 10 768 602,26 6 280 300,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 45 250,00 45 250,00 21 000,00 11 476,80 9 523,20 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

232 500,00 232 500,00 232 500,00 31 500,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 2 903 050,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 902 050,00 0,00 0,00 0,00 2 902 050,00

752 Obrona narodowa 2 300,00 2 300,00 2 300,00 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

8 821 995,00 6 971 995,00 6 711 995,00 5 720 455,00 991 540,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

600 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

75410
Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży Pożarnej

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

6 296 995,00 6 296 995,00 6 036 995,00 5 659 455,00 377 540,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 7 000,00 7 000,00 7 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8570



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75421 Zarządzanie kryzysowe 618 000,00 618 000,00 618 000,00 60 000,00 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 2 857 000,00 2 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

1 702 000,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 702 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu
poręczeń i gwarancji
udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

1 155 000,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 31 888 981,76 31 773 981,76 27 832 214,56 22 340 769,00 5 491 445,56 1 970 000,00 173 099,00 1 798 668,20 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80102
Szkoły podstawowe
specjalne

4 580 534,00 4 580 534,00 4 572 265,00 3 819 398,00 752 867,00 0,00 8 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika 10 024 716,00 10 024 716,00 9 969 554,00 7 377 896,00 2 591 658,00 0,00 55 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II
stopnia

3 443 353,00 3 328 353,00 3 281 468,00 2 436 033,00 845 435,00 0,00 46 885,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 7 762 865,00 7 762 865,00 6 946 502,00 6 352 795,00 593 707,00 760 000,00 56 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 194 180,00 2 194 180,00 2 189 707,00 1 751 019,00 438 688,00 0,00 4 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

132 979,00 132 979,00 132 979,00 0,00 132 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151
Kwalifikacyjne kursy
zawodowe

80 866,00 80 866,00 80 866,00 70 299,00 10 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

237 630,00 237 630,00 235 683,00 228 329,00 7 354,00 0,00 1 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 2 221 858,76 2 221 858,76 423 190,56 305 000,00 118 190,56 0,00 0,00 1 798 668,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8570



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia 1 823 044,00 1 823 044,00 1 806 000,00 0,00 1 806 000,00 17 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 793 044,00 1 793 044,00 1 783 000,00 0,00 1 783 000,00 10 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 30 000,00 30 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 237 987,17 5 237 987,17 2 365 792,00 1 933 320,00 432 472,00 1 920 322,00 7 500,00 944 373,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 498 694,00 498 694,00 0,00 0,00 0,00 498 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 421 628,00 1 421 628,00 0,00 0,00 0,00 1 421 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

14 070,00 14 070,00 14 070,00 6 900,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218
Powiatowe centra pomocy
rodzinie

2 007 842,00 2 007 842,00 2 001 842,00 1 663 414,00 338 428,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

1 295 753,17 1 295 753,17 349 880,00 263 006,00 86 874,00 0,00 1 500,00 944 373,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

3 671 449,45 3 671 449,45 3 459 067,97 2 985 560,97 473 507,00 166 359,00 2 500,00 43 522,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

166 359,00 166 359,00 0,00 0,00 0,00 166 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

554 100,00 554 100,00 553 600,00 375 911,00 177 689,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 891 907,97 2 891 907,97 2 889 907,97 2 594 089,97 295 818,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 59 082,48 59 082,48 15 560,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 43 522,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

5 644 659,00 5 644 659,00 4 708 134,00 4 198 520,00 509 614,00 830 000,00 106 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 242 796,00 242 796,00 242 493,00 230 895,00 11 598,00 0,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

222 985,00 222 985,00 222 399,00 204 800,00 17 599,00 0,00 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

2 885 984,00 2 885 984,00 2 610 247,00 2 341 300,00 268 947,00 270 000,00 5 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407
Placówki wychowania
pozaszkolnego

1 801 881,00 1 801 881,00 1 542 982,00 1 369 525,00 173 457,00 250 000,00 8 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

22 532,00 22 532,00 22 532,00 0,00 22 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność 67 481,00 67 481,00 67 481,00 52 000,00 15 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 419 189,00 4 419 189,00 975 060,00 925 988,00 49 072,00 1 581 230,00 1 862 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 666 020,00 666 020,00 800,00 598,00 202,00 639 360,00 25 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 2 743 942,00 2 743 942,00 972 366,00 924 792,00 47 574,00 103 070,00 1 668 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8570



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

1 009 227,00 1 009 227,00 1 894,00 598,00 1 296,00 838 800,00 168 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

207 964,00 207 964,00 30 000,00 0,00 30 000,00 10 000,00 0,00 167 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

167 964,00 167 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 248 000,00 248 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

248 000,00 248 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 115 666 833,35 89 193 878,47 73 121 042,62 51 249 631,03 21 871 411,59 7 388 035,00 2 873 273,00 2 954 527,85 1 155 000,00 1 702 000,00 26 472 954,88 23 570 904,88 6 443 438,88 0,00 2 902 050,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8570



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2021 r. Nr XX/178/2020 Rady Powiatu Wielickiego z 
dnia 21.12.2020 r. - Plan wydatków majątkowych budżetu Powiatu Wielickiego na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 12 112 466,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 112 466,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 612 466,00
Budowa zatoki postojowej w ciągu drogi powiatowej nr 2060K (ul.Droga 
Królewska) w miejscowości Niepołomice, Powiat wielicki

		

540 000,00

Przebudowa drogi powiatowej 2027K Wieliczka - Myślenice od 
miejscowości Siercza do skrzyżowania z drogą powiatową 2030K

 

Koźmice Wielikie - Rzeszotary
66 667,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 1956K w km od 2+328 do km 3+138 w 
miejscowości Gdów, Powiat Wielicki

	

897 770,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2008K Dąbrowa - Grodkowice w 
miejscowości Dąbrowa na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr

 

2010K do skrzyżowania z drogami gminnymi nr 560270K i 560271K

		

2 300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2009 K Targowisko - Węgrzce Wielkie w 
km od 6+541,45 do km 7+495,70 w miejscowości Staniątki, Powiat

 

Wielicki
1 092 341,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2017K Brzezie - Marszowice - Łapanów 
w miejscowości Niegowić na odcinku od cmentarza  do skrzyżowania z

 

drogą gminną nr 560110K
500 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2023K Biskupice - Kunice od 
istniejącego chodnika do drogi gminnej nr 560055 K w miejscowości

 

Biskupice
1 900 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2027K  Wieliczka – Myślenice od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 1953K do granicy powiatu w

 

miejscowościah  Gorzków i Byszyce, Gmina Wieliczka, Powiat Wielicki

		

250 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2030K Koźmice Wielkie – Janowice od 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2027K do skrzyżowania z drogą

 

gminną nr 560915K w miejscowości Koźmice Wielkie, Gmina Wieliczka,

 

Powiat Wielicki

		

20 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2036K Chorągwica – Raciborsko w km od 
0+000,00 do km 0+220,00 w miejscowości Chorągwica, Powiat Wielicki 552 353,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2007K w miejscowosci Kłaj 
polegająca na podniesieniu niwelety jezdni

		

500 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 2027K z drogą powiatową 
nr 2034K w miejscowości Siercza w km 1+977,00 100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1959K  Podolany - Kwapinka – Komorniki 
od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 966 w miejscowości Podolany do

 

szkoły podstawowej w miejscowości Zręczyce, Gmina Gdów, Powiat

 

Wielicki

		

100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2004K Wola Batorska - Chysne od 
skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 964 do skrzyżowania z drogą

 

powiatową nr 2001K w miejscowości Wola Batorska, Gmina Niepołomice,

 

Powiat Wielicki

		

250 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2010K Staniątki - Szarów od 
skrzyżowania z drogą gminną nr 560267K do skrzyżowania z drogą

 

krajową nr 75 w miejscowości Szarów

		

120 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2018K Biskupice - Targowisko od drogi 
wojewódzkiej nr 966 w miejscowości Biskupice do drogi gminnej nr

 

560000K w miejscowości Bodzanów, Gmina Biskupice, powiat Wielicki

		

201 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2026K w km od 7+172 do km 7+331 w 
miejscowości Grajów, Powiat Wielicki

		

518 346,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2035K w km od 0+000 do km 1+477 w 
miejscowości Grabówki, Powiat Wielicki 1 526 189,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2037K Wieliczka-Czarnochowice od drogi 
gminnej nr 560918K do drogi powiatowej nr 2012K w miejscowości

 

Czarnochowice, gmina Wieliczka, powiat wielicki
104 800,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2044K od skrzyżowania z droga 
powiatową nr 2045K do skrzyżowania z drogą gminną nr 560849K w

 

miejscowości Wieliczka, gmina Wieliczka, Powiat Wielicki

		

73 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Odszkodowania za nieruchomości gruntowe      
  

500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8570



Strona 2 z 2

Zakup gruntów 3 000 000,00

710 Działalność usługowa 6 443 438,88

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 443 438,88

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 135 785,37

E-usługi w informacji przestrzennej powiatu wielickiego 3 135 785,37

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 307 653,51

E-usługi w informacji przestrzennej powiatu wielickiego 3 307 653,51

750 Administracja publiczna 2 952 050,00

75020 Starostwa powiatowe 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących 50 000,00

75095 Pozostała działalność 2 902 050,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
2 902 050,00

Objęcie udziałów w spółce Powiatowy Park Rozwoju sp. z o.o. 2 902 050,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 850 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 550 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 550 000,00

Budowa Komendy Powiatowej Policji w Wieliczce - dokumentacja 500 000,00
Współfinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Komendy 
Powiatowej Policji w Wieliczce 50 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 1 300 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 1 300 000,00

Budowa strażnicy Komendy Powiatowej PSP wraz z Jednostką 
Ratowniczo-Gaśniczą PSP w Wieliczce oraz magazynem

 

przeciwpowodziowym
1 000 000,00

Współfinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśnczego 
dla KP PSP w Wieliczce 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 115 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Zespołu Szkół w Gdowie 115 000,00

26 472 954,88Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8570



1 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 11 026 548,53

z tego:

 - wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

4 000 000,00

 - niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz 

wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

7 026 548,53

2 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 4 000 000,00

z tego:

 - wykup papierów wartościowych (obligacji) 4 000 000,00

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO

W 2021 ROKU

Załącznik Nr 4                                       

do Uchwały Budżetowej na 2021 r. 

Nr XX/178/2020                               

Rady Powiatu Wielickiego                      

z dnia 21.12.2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8570



Załącznik Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2021 r. Nr XX/178/2020 Rady Powiatu
Wielickiego z dnia 21.12.2020 r. - Plan dochodów i wydatków związanych z
realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem
1 2 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 27 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 27 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

27 498,00

600 Transport i łączność 8 378,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

60095 Pozostała działalność 8 378,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

8 378,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

170 000,00

710 Działalność usługowa 1 025 477,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 252 093,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

252 093,00

71015 Nadzór budowlany 773 384,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

773 384,00

750 Administracja publiczna 47 299,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8570



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 299,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

26 299,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

21 000,00

752 Obrona narodowa 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

2 300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 266 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 266 995,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 266 995,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

330 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 783 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 783 044,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 783 044,00

852 Pomoc społeczna 1 431 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 421 628,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8570



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 421 628,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 494 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 494 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

494 100,00

855 Rodzina 558 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

85504 Wspieranie rodziny 26 660,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

26 660,00

85508 Rodziny zastępcze 442 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

442 844,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 89 427,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją
dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku
w wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa
w wychowywaniu dzieci

89 427,00

bieżące razem: 12 145 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 12 145 650,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8570



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 27 498,00 27 498,00 27 498,00 27 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 27 498,00 27 498,00 27 498,00 27 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 8 378,00 8 378,00 8 378,00 8 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 8 378,00 8 378,00 8 378,00 8 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 170 000,00 170 000,00 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

170 000,00 170 000,00 170 000,00 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 1 025 477,00 1 025 477,00 1 024 977,00 911 423,00 113 554,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

252 093,00 252 093,00 252 093,00 179 723,00 72 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 773 384,00 773 384,00 772 884,00 731 700,00 41 184,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 47 299,00 47 299,00 47 299,00 37 775,80 9 523,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 26 299,00 26 299,00 26 299,00 26 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 21 000,00 21 000,00 21 000,00 11 476,80 9 523,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 2 300,00 2 300,00 2 300,00 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 300,00 2 300,00 2 300,00 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

6 266 995,00 6 266 995,00 6 006 995,00 5 659 455,00 347 540,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

6 266 995,00 6 266 995,00 6 006 995,00 5 659 455,00 347 540,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 330 000,00 139 920,00 0,00 139 920,00 190 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 1 783 044,00 1 783 044,00 1 773 000,00 0,00 1 773 000,00 10 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne oraz świadczenia
dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia
zdrowotnego

1 783 044,00 1 783 044,00 1 773 000,00 0,00 1 773 000,00 10 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 431 628,00 1 431 628,00 10 000,00 5 100,00 4 900,00 1 421 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 421 628,00 1 421 628,00 0,00 0,00 0,00 1 421 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

10 000,00 10 000,00 10 000,00 5 100,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

494 100,00 494 100,00 493 600,00 375 911,00 117 689,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania
o niepełnosprawności

494 100,00 494 100,00 493 600,00 375 911,00 117 689,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 558 931,00 558 931,00 6 122,00 4 787,00 1 335,00 0,00 552 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 26 660,00 26 660,00 800,00 598,00 202,00 0,00 25 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 442 844,00 442 844,00 4 428,00 3 591,00 837,00 0,00 438 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-
wychowawczych

89 427,00 89 427,00 894,00 598,00 296,00 0,00 88 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8570



Wydatki ogółem: 12 145 650,00 12 145 650,00 9 710 089,00 7 151 127,80 2 558 961,20 1 621 752,00 813 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8570



DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ Kwota

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 244 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 244 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 150,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 750 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 300,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności
58 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości
417 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 550,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10 000,00

71015 Nadzór budowlany 10 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 9 000,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych
1 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 621,00

85203 Ośrodki wsparcia 5 621,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 621,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 7 100,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 7 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 100,00

OGÓŁEM 2 267 721,00

Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8570



 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY WYDATKI

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 24 250,00 24 250,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 24 250,00 24 250,00

dochody bieżące, w tym:

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rzadowej

24 250,00

wydatki bieżące, w tym: 24 250,00

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 24 250,00

24 250,00 24 250,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ POWIERZONYCH NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2021 ROKU

Razem:

Załącznik Nr 6                                                             

do Uchwały Budżetowej na 2021 r.                            

Nr XX/178/2020 Rady Powiatu Wielickiego                            

z dnia 21.12.2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8570



900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 30 000,00 30 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
30 000,00

dochody bieżące, w tym: 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00

wydatki bieżące, w tym:  30 000,00

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 30 000,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 30 000,00

30 000,00 30 000,00Razem:

Załącznik Nr 7                                            

do Uchwały Budżetowej na 2021 r.                     

Nr XX/178/2020 Rady Powiatu Wielickiego                                

z dnia 21.12.2020 r.

WYDATKI

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ORAZ KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI BUDŻETU NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA W 2021 ROKU

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8570



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 184 872,45

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 184 872,45

wydatki bieżące, w tym: 184 872,45

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 184 872,45

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 184 872,45

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 516 436,85

75020 Starostwa powiatowe 1 516 436,85

wydatki bieżące, w tym: 1 516 436,85

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 1 516 436,85

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 516 436,85

1 701 309,30

Załącznik Nr 8                                            

do Uchwały Budżetowej na 2021 r.                     

Nr XX/178/2020 Rady Powiatu 

Wielickiego z dnia 21.12.2020 r.

Wpływy z udostępniania map, danych z ewidencji gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji z powiatowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego, z opłat za czynności związane z prowadzeniem tego zasobu i uzgadnianiem usytuowania 

projektowanych sieci uzbrojenia terenu w Powiecie Wielickim  - przewidywane wykonanie za 2020 rok w kwocie 1.501.500,00 zł                                                     

TREŚĆ WYDATKI

Razem:

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM, AKTUALIZACJĄ, 

UZUPEŁNIANIEM, UDOSTĘPNIANIEM I ZABEZPIECZANIEM ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO ORAZ 

WYŁĄCZANIEM MATERIAŁÓW Z ZASOBU W 2021 ROKU

DZIAŁ ROZDZIAŁ

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8570



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 636.188,60

60014 Drogi publiczne powiatowe 636.188,60

wydatki majątkowe, w tym: 636.188,60

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 636.188,60

1.1. przebudowa drogi powiatowej 2009K Targowisko - Węgrzce Wielkie w 

km od 6+541,45 do km 7+495,70 w miejscowości Staniątki, Powiat 

Wielicki w kwocie 1.092.341,00 zł,

636.188,60

636.188,60

§

Załącznik Nr 9                                                                                                                                                        

do Uchwały Budżetowej na 2021 r.    

Nr XX/178/2020 Rady Powiatu 

Wielickiego z dnia 21.12.2020 r.

TREŚĆ WYDATKI

Razem:

Plan wydatków zostanie pokryty przychodami powiatu z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (§ 905) w kwocie 636.188,60 zł

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU 

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW FUNDUSZU DRÓG SAMORZĄDOWYCH W 2021 ROKU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8570



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 940 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 940 000,00

wydatki majątkowe, w tym: 2 940 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 2 940 000,00

1.1. budowa zatoki postojowej w ciągu drogi powiatowej nr 2060K                  

(ul. Droga Królewska) w miejscowości Niepołomice
540 000,00

1.2. przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2007K w miejscowosci Kłaj 

polegająca na podniesieniu niwelety jezdni
500 000,00

1.3. przebudowa drogi powiatowej nr 2023K Biskupice - Kunice od 

istniejącego chodnika do drogi gminnej nr 560055K w miejscowości 

Biskupice 

1 900 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000 000,00

wydatki majątkowe, w tym: 3 000 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 000 000,00

1.1. zakup działki w Gdowie (dot. infrastruktury sportowej przy szkole) 500 000,00

1.2. zakup działki w Wieliczce pod budowę szkoły specjalnej 2 500 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 115 000,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 115 000,00

wydatki majątkowe, w tym: 115 000,00

1. inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 115 000,00

1.1. rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół w Gdowie 115 000,00

6 055 000,00

Załącznik Nr 10                                           

do Uchwały Budżetowej na 2021 r.                 

Nr XX/178/2020 Rady Powiatu 

Wielickiego z dnia 21.12.2020 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ WYDATKI

REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 2021 ROKU 

Plan wydatków zostanie pokryty przychodami powiatu z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach (§ 905) w kwocie 6.055.000,00 zł

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8570



 

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 180 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 180 000,00

Dotacje celowe 180 000,00

630 Turystyka 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

Dotacje celowe 20 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 190 080,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 190 080,00

Dotacje celowe 190 080,00

801 Oświata i wychowanie 121 631,17 1 970 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 100 000,00

Dotacja podmiotowa 1 100 000,00

80116 Szkoły policealne 110 000,00

Dotacja podmiotowa 110 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 760 000,00

Dotacja podmiotowa 760 000,00

80195 Pozostała działalność 121 631,17

Dotacje celowe 121 631,17

851 Ochrona zdrowia 17 044,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

10 044,00

Dotacje celowe 10 044,00

85195 Pozostała działalność 7 000,00

Dotacje celowe 7 000,00

852 Pomoc społeczna 1 920 322,00

85202 Domy pomocy społecznej 498 694,00

Dotacje celowe 498 694,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 421 628,00

Dotacje celowe 1 421 628,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU POWIATU WIELICKIEGO W 2021 ROKU 

Załącznik Nr 11                                                                        

do Uchwały Budżetowej na 2021 r.                                                

Nr XX/178/2020 Rady Powiatu Wielickiego                                 

z dnia 21.12.2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8570



Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 055,00 154 304,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
12 055,00 154 304,00

Dotacje celowe 12 055,00

Dotacja podmiotowa 154 304,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 250 000,00 580 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
270 000,00

Dotacja podmiotowa 270 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 250 000,00

Dotacje celowe 250 000,00

85410 Internaty i bursy szkolne 310 000,00

Dotacja podmiotowa 310 000,00

855 Rodzina 654 830,00 926 400,00

85504 Wspieranie rodziny 401 760,00 237 600,00

Dotacje celowe 401 760,00

Dotacje celowe 237 600,00

85508 Rodziny zastępcze 103 070,00

Dotacje celowe 103 070,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 150 000,00 688 800,00

Dotacje celowe 150 000,00

Dotacje celowe 688 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

Dotacje celowe 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 145 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 65 000,00

Dotacje celowe 65 000,00

92116 Biblioteki 120 000,00

Dotacje celowe 120 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00

Dotacje celowe 80 000,00

926 Kultura fizyczna 238 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 238 000,00

Dotacje celowe 238 000,00

1 338 516,17 6 171 150,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8570


		2020-12-23T14:54:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




